
100 kg de Bar le Duc – 8 Juin 2019 
 

 

Nom Club   Pds Dc Reps Rg 

Feminines Senior +60 kg 

kerlau Marina Nancy   68,6 25kg 45 1 

Laconi Maela Bar le duc   67,4 25kg 43 2 

      
    

Poids de corps 

Lechein Guillame Fit'end form   76 75kg 24 1 

Lambiel Frederic LBC 02 Pommiers 14ans 66,5 65kg 17 2 

Lefevre Michel Damelevieres DamJ Muscu 67ans 69,5 67,5kg 17 2 

Vizot Regis asptt   76,4 75kg 14 4 

Suger Christophe Damelevieres DamJ Muscu   73,1 72,5kg 13 5 

Desaint Alexis asptt   73 72,5kg 10 6 

Vincent Jean Jacques bar le duc   83,2 82,5kg 4 7 

      
    

Demonstration 90kg (14 ans 66,5kg poids de corps) 

Lambiel Frederic LBC 02 Pommiers 14ans 66,5 90kg 1 1 

      
    

Barre 100kg Senior70 kg Barre 100kg 

Magueur Gwendal asptt   69,7 100 7 1 

      
    

Senior80 kg Barre 100kg  

Helleisen Sebastien Saint mihiel body fitness   79,8 100 18 1 

Valter Claude Fameck   73 100 16 2 

Auburtin Maxime Damelevieres DamJ Muscu   76,4 100 12 3 

      
    

Senior90 kg Barre 100kg  

Houpert Thomas CSA 516   80,4 100 34 1 

Barilly julien Fit'end form   89,8 100 25 2 

Briel julien Damelevieres DamJ Muscu   84,1 100 23 3 

Christ Jordan Commercy   89,5 100 19 4 

Henreaux Gaylord Belgique   87,9 100 17 5 

Tiour Habib Bar le Duc   82,2 100 12 6 

Hosteau david Charleville fitnessparc   89,7 100 11 7 

      
    

Senior100 kg Barre 100kg  

Moulers Gabriel Damelevieres DamJ Muscu   93,5 100 24 1 

Staron Maxime Belgique   97,4 100 24 2 

Pinard Matthieu asptt   99,9 100 22 3 

CRIDEL julien Fameck   96 100 20 4 

Anclin Michel Damelevieres DamJ Muscu   94,8 100 18 5 

Krzonkalla Johan Cmvr valencienne   91,4 100 14 6 

Lombard Gerald asptt   98,3 100 8 7 

      
    

Senior +100 kg Barre 100kg  

  



Dupier Michael Cmvr valencienne   110,1 100 31 1 

Verneau Joffrey 516 RT    107 100 30 2 

Menard Cyril Saint avold capform   105,5 100 22 3 

Lambiel Fabien LBC 02 Pommiers   114,6 100 20 4 

Mairesse Michael Commercy   136,3 100 19 5 

Blies Thierry Damelevieres DamJ Muscu   107,7 100 18 6 

Sieradz Vincent Damelevieres DamJ Muscu   110,8 100 17 7 

kerlau Maxence Bar le Duc   104,8 100 14 8 

      
    

Senior Open Barre 120 kg 

houpert thomas     80,4 120 20 1 

Dupier Michael Cmvr valencienne   110,1 120 18 2 

Verneau Joffrey Ecrouve 516   107 120 17 3 

Barilly julien Fit'end form   89,8 120 15 4 

Christ jordan Commercy   89,5 120 13 5 

Moulers Gabriel Damelevieres DamJ Muscu   93,5 120 13 5 

Staron Maxime Belgique   97,4 120 11 6 

Blies Thierry Damelevieres DamJ Muscu   107,7 120 11 7 

Lambiel Fabien LBC 02 Pommiers    114,6 120 11 8 

Mairesse Michael Commercy   136,3 120 11 9 

Menard Cyril saint avold   105,5 120 10 10 

Henreaux Gaylord Belgique   87,9 120 8 11 

Anclin Michel Damelevieres DamJ Muscu   94,8 120 8 12 

Cridel julien Fameck   96 120 8 13 

Briel julien Damelevieres DamJ Muscu   84,1 120 7 14 

Helleisen Sebastien Saint mihiel body fitness   79,8 120 6 15 

Valter Claude Fameck   73 120 5 16 

Auburtin Maxime Damelevieres DamJ Muscu   76,4 120 4 17 

Hosteau david Charleville fitnessparc   89,7 120 3 18 

      
    

Senior Open Barre 150 kg 

Verneau Joffrey Ecrouves 516   107 150 6 1 

Dupier Michael Cmvr valencienne   110,1 150 6 2 

Staron Maxime Belgique   97,4 150 5 3 

barilly julien fit end form   89 150 4 4 

Moulers Gabriel Damelevieres DamJ Muscu   93,5 150 3 5 

Lambiel Fabien LBC 02 Pommiers   114,6 150 1 6 
 

 


